

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ

Úřad městské části Praha-Libuš

Libušská 35

142 00 PRAHA 4 - LIBUŠ



ADEVITA s.r.o.

IČ: 04255071

Pražská 636

254 41 Dolní Břežany

Váš dopis značky/ze dne

Naše č.j.
O/331/2022

Vyřizuje
Budílek/tel. 732 576 810

Praha-Libuš
2.8.2022

Věc: Objednávka č. 331/2022

Objednáváme u Vás opravu zdi před budovou Libušská 1 (vchod do pobočky České pošty s.p.), Praha 4, dle přiložené cenové nabídky.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené dílo po dobu 60 měsíců na práce a 24 měsíců na materiály

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla bez vad a nedodělků protokolárním způsobem.

Termín zahájení opravy 8/2022

Celková nabídková cena včetně dopravy 199 868,39 Kč bez DPH 241 840,75 Kč s DPH

S pozdravem


Mgr. Jiří Koubek
starosta MČ Praha-Libuš

Přílohy: nabídka ze dne 28.6. 2022



Upozorňujeme na nutnost dodržení všech nezbytných údajů uváděných na fakturách dle Občanského zákoníku 89/2012 Sb. § 435 (Mimo jiné podnikatel zapsaný do obchodního rejstříku musí na obchodní listině uvést údaj o zápise včetně oddílu a složky. Podnikatel zapsaný v jiném veřejném rejstříku nebo jiné evidenci uvede údaje o zápise do rejstříku či evidenci včetně přiděleného identifikačního údaje).

Fakturační adresa:
Bankovní spojení:
IČO 00231142 DIČ CZ00231142
Pracoviště: K Lukám 664, Libuš

Městská část Praha-Libuš, Libušská 35, 14200 Praha 4
ČS Praha č.ú. 2000691349/0800
www.praha-libus.cz
mc.libus@praha-libus.cz

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Libušská 1

Objekt: Oprava plotu

Místo: Libušská 1, Praha 4, Libuš

Datum: 28.06.2022

Zadavatel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - LIBUŠ, Libušská 35, 142 00 Praha 4 - Libuš

Uchazeč: ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem bez DPH:

199 868,39

D Oprava fasády						
1	K	Otlučení stávajících omítek (3,4+0,8+0,4+0,15+0,55+0,65+3,4)*2,55 (0,55+1,15+0,8+0,1+1,1)*2,55 (0,55*2+1,2)*1,2	m2	36,038	126,00	4 540,73
				23,843		
				9,435		
				2,760		
2	K	Ruční dočištění, vyškrobání spár, ometení	m2	36,038	47,00	1 693,76
3	K	Vybourání mazanin stříšek tl. do 50 mm 3,98*0,95+1,7*0,89	m2	5,294	164,00	868,22
				5,294		
4	K	Omytí zdiva tlakovou vodou	m2	41,332	40,00	1 653,28
5	K	Lokální oprava stěn do 10%, plentování, přezdění, s doplněním materiálů HASIT	m2	36,038	521,00	18 775,54
6	K	HASIT 675 - vápenný náštík	m2	41,332	166,00	6 861,03
7	K	HASIT 695 - vápenná omítka s tras.pojivem	m2	41,332	1 203,00	49 721,79
8	K	HASIT 160 - vápenný štuk jemný 0,5 mm	m2	41,332	361,00	14 920,67
9	K	Úprava podkladu pod krytinu, vyspádování	m2	5,920	2 162,00	12 799,04
10	K	Příplatek za provedení římsy 3,3+0,8+1,15+0,55	m	5,800	1 262,00	7 319,60
				5,800		
11	K	Obroušení, odmaštění + nátěr dvířek HUP 0,85x0,85 m, nátěr RAL dle výběru	kpl	1,000	2 899,00	2 899,00
12	K	Výřezání a demontáž stávající vjezdové brány vč.odvozu a likvidace	ks	1,000	1 110,00	1 110,00
13	K	Vybourání nosných ocel.stloupů	ks	2,000	1 260,00	2 520,00
14	K	Lešení vč.pronájmu po dobu prací, mtž, dmtž, doprava	m2	36,038	166,00	5 982,23
15	K	Malba vápenná stěn, odstín dle výběru	m2	36,038	248,00	8 937,30
16	K	Montáž střešní krytiny lepením do flex.tmelu, skládaný vzor bobrovka (3,3+0,8+1,15+0,55)*1,2	m2	6,960	1 690,00	11 762,40
				6,960		
17	M	Taška keramická bobrovka rezná 8,352	ks	334,080	34,00	11 358,72
				334,080		
18	K	Vyspádování vrchních řad tašek, dle stávajícího provedení 3,3+0,8+1,15+0,55	m	5,800	269,00	1 560,20
				5,800		
19	K	Odstranění překážející vegetace, odkopání zeminy od objektu	m	11,600	549,00	6 368,40
20	K	Dodávka + montáž nové fólie, zpětný zásyp stáv.zeminy, urovnání terénu bez ukončovacích listů	m2	6,200	411,00	2 548,20
21	K	Zabezpečení okolních konstrukcí před znečištěním, nebo poškozením	kpl	1,000	2 250,00	2 250,00
22	K	Přesury, odvoz a likvidace vybouraných materiálů	KPL	1,000	6 260,00	6 260,00
23	K	Přesun hmot	t	5,834	622,00	3 628,89
24	K	Pronájem mobilního WC	kpl	1,000	3 650,00	3 650,00
25	K	Doprava	%	189 988,967	3,00	5 699,67
26	K	Koordinace	%	189 988,967	2,20	4 179,76
27	K	Náklady na spotřebu vody - neoceněno, dodávka investora	kpl	1,000	0,00	0,00
28	K	Náklady na spotřebu elektřiny - neoceněno, dodávka investora	kpl	1,000	0,00	0,00

Sent: Friday, August 5, 2022 5:48 PM

Subject: RE: Libus - Oprava plotu, nova brana

Dobrý den pane Budílek,

akceptuji a souhlasím s objednávkou č. 331/2022

Děkuji

S pozdravem

Jozef Potanka jednatel

kancelář Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany IČ 04255071 DIČ CZ04255071

www.adevita.cz